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                USM  2008 
 
 
                      RESULTAT 
 
 
 
 
 

VÄRJA HERRAR KADETTER 
 
 

 1   KASE   Robin   SVE   DIF  

 2   JOHNSSON   Fredrik   SVE   DIF  

 3   DEJENFELT   Pontus   SVE   KF99  

 3   JÖNSSON   Andreas   SVE   GFK  

 5   FAGERBERG   Nils   SVE   MF19  

 6   EGERTZ - SKAANES   Lukas   SVE   A6  

 7   EKSTRÖM   Gustav   SVE   WFF  

 8   DOWNES   Adam   SVE   GFK  

 9   DORDEVIC   Denis   SVE   ARA  

 10   LYDH   Alexander   SVE   KF99  

 11   TÄNG   Oskar   SVE   GFK  

 12   ENSTRÖM   Filip   SVE   UF  

 13   LINDÉN   Sebastian   SVE   FFF  

 14   MÅNSSON   Rasmus   SVE   LjFK  

 15   WARG   Jonathan   SVE   GoFK  

 16   WAHLGREN   Rasmus   SVE   GoFK  

 17   JOHANSSON   Viktor   SVE   WFF  

 18   MAREND   Alexander   SVE   GoFK  

 19   EGERTZ - SKAANES   Oscar   SVE   A6  

 20   CRUZ   Roberto   SVE   MF19  

 21   BRÄNNSTRÖM   Gustaf   SVE   KF99  

 22   BERG - NIEMELÄ   Anton   SVE   UF  



 23   VESTERGREN   Carl - Magnus   SVE   DIF  

 24   PYK   Karl   SVE   KF99  

 25   ANDERSSON   Erik   SVE   FFF  

 26   SÄRLAND   Emil   SVE   GoFK  

 27   FORSLÖW   Marcus   SVE   FFF  

 27   WILLEMO   Jakob   SVE   GoFK  

 29   LINDE   Johan   SVE   GFK  

 30   JARL   Henrik   SVE   UF  

 31   HUANG   Alan   SVE   WFF  

 32   ÖSTERDAHL   Andreas   SVE   GoFK  

 33   ATTEBO   Edvin   SVE   GFK  

 34   ASTVIKEN   Sean   SVE   FKC  

 35   GUNHAMN   Erik   SVE   KFK  

 36   MONTNER   Michael   SVE   DIF  

 37   TEGELSKÄR   Christoffer   SVE   GFK  

 38   FÄLTING   Gustaf   SVE   NFK  

 39   PIERRE   Max   SVE   UFK  

 40   ZETTERBERG   Erik   SVE   FFF  

 41   LARSSON   Oskar   SVE   MF19  

 42   SNYGG   Gustaf   SVE   GFK  

 43   NAVASARDIAN   Harutik   SVE   MF19  

 44   VON CORSVANT   Caspar   SVE   GoFK  

 45   LENNER   Ludvig   SVE   UF  

 46   LINDSTRÖM   Jonathan   SVE   UFK  

 47   IDESTRÖM   Philip   SVE   KF99  

 48   HOLMER   Daniel   SVE   UF  

 49   LYDH   Victor   SVE   KF99  

 50   LAGERSTEDT   Fredrik   SVE   KF99  

 51   DOWNES   James   SVE   GFK  

 52   MAGOUNAKIS   Filip   SVE   KFK  

 53   ELOFSSON   Kim   SVE   LUGI  

 54   SVENSSON   Oscar   SVE   VAFF  

 55   DICANDER   Gabriel   SVE   A6  

 56   FLINK   Fredrik   SVE   LUGI  

 57   ASMUNDSSON   Frej   SVE   GFK  

 58   JUNGKVIST   Martin   SVE   DIF  

 59   THULLBERG   Tor - Axel   SVE   FFF  

 60   TORDENGREN   Magne   SVE   MF19  

 61   VIDEGÅRD   Sylvester   SVE   KFK  

 62   ADAMSSON   Eric   SVE   A6  



 63   POHL   Christian   SVE   KFK  

 64   GISLE   Alexander   SVE   FFF  

 65   GRAAF   Albert   SVE   KFK  
 
 
 
 

VÄRJA HERRAR KADETTER LAG 
 
 

Lag 1 2 3 Summa Plats 
      

Göteborg FK  Lag I 3 8 11 22 1 
Djurgårdens IF 1 2 23 26 2 
KF 99  Lag I 3 10 21 34 3 
Gotlands FK 15 16 18 49 4 
Wadköpings FF 7 17 31 55 5 
Upsala Fäktning 12 22 30 64 6 
FFF 13 25 27 65 7 
MF 19 5 20 41 66 8 
A 6 Fäktning 6 19 55 80 9 
Göteborg FK  Lag II 29 33 37 99 10 
KF 99  Lag II 24 47 49 120 11 
Kalmar FK 35 52 61 148 12 

      
Lag 1: Andreas Jönsson    

 Adam Downes    
 Oscar Täng    
      

Lag 2: Robin Kase    
 Fredrik Johnsson    
 Carl - Magnus Vestergren   
      

Lag 3: Pontus Dejenfelt    
 Alexander Lydh    
 Gustaf Brännström    

 
 
 
 
 

VÄRJA DAMER KADETTER 
 

 
 1   BENGTSSON   Jennie   SVE   LFK  

 2   ANDRÉN   Louise   SVE   ARA  

 3   KARLSSON   Jeanette   SVE   FKC  



 3   SOLLÉN   Frida   SVE   WFF  

 5   STRANDBERG   Debbie   SVE   WFF  

 6   PETTERSSON   Tove   SVE   A6  

 7   ÅSTRÖM   Nina   SVE   ARA  

 8   WÅNGE   Sofia   SVE   A6  

 9   FRANCK   Anna   SVE   KF99  

 10   HÖCKERFELT   Hanna   SVE   KFK  

 11   GRANBERG   Anna   SVE   VFK  

 12   BAECKLUND   Margareta   SVE   WFF  

 13   WIKENBORG   Lotta   SVE   KF99  

 14   JOHANSSON   Clara   SVE   GFK  

 15   GRIP   Lina   SVE   MF19  

 16   WENNE   Emma   SVE   DIF  

 17   LEJON   Viktoria   SVE   MF19  

 18   LUNDEBERG   Jantra   SVE   GoFK  

 19   ÖSTERDAHL   Rebecka   SVE   GoFK  

 20   LARSSON   Linnea   SVE   ARA  

 21   OLSSON ROHDIN   Mimmi   SVE   GFK  

 22   LARSSON   Sara   SVE   VFK  

 23   JENSEN   Frida   SVE   KF99  

 24   WIKSTRÖM   Sigrid   SVE   ARA  

 25   SIGNÄS   Magdalena   SVE   MF19  

 26   LEIJON   Amanda   SVE   UF  

 27   JOHNSSON   Annie   SVE   DIF  

 28   BRENNWALD   Sofia   SVE   GoFK  

 29   WALDENSTRÖM   Elin   SVE   UF  

 30   NATHMAN   Evelina   SVE   DIF  

 31   BLOM   Sara   SVE   UF  

 32   BJARTMAR   Inessa   SVE   LUGI  

 33   WIIK   Erica   SVE   UF  

 34   NYGREN   Rebecka   SVE   UFK  

 35   ÖSTMAN   Cecilia   SVE   UF  

 36   JONASDOTTIR   Ragnhild   SVE   UF  

 37   GOSSER - DUNCAN   Katja   SVE   UFK  

 38   JACOBSEN   Erika   SVE   KF99  

 39   JÄRVED   Cecilia   SVE   UF  

 40   TRYBLOM   Anna   SVE   UF  
 
 
 
 



VÄRJA DAMER KADETTER LAG 
 
 

Lag 1 2 3 Summa Plats 
      

Wadköpnings FF 3 5 12 20 1 
FK Aramis 2 7 20 29 2 
KF 99 9 13 23 45 3 
MF 19 15 17 25 57 4 
Gotlands FK 18 19 28 65 5 
Upsala Fäktning Lag I 26 29 31 86 6 
Upsala Fäktning Lag II 33 35 36 104 7 

      
      

Lag 1: Frida Sollén    
 Debbie Strandberg    
 Margareta Baecklund   
      

Lag 2: Louise Andrén    
 Nina Åström    
 Linnea Larsson    
      

Lag 3: Anna Franck    
 Lotta Wikenborg    
 Frida Jensen    

 
 
 
 

FLORETT HERRAR KADETTER 
 
 

 1   WEINBERGER   Oskar   SVE   ÄFK  
 2   ISAKSON   Erik   SVE   MF19  
 3   BRÄNNSTRÖM   Gustaf   SVE   KF99  
 3   JOHANSSON   Viktor   SVE   FKC  
 5   DORDEVIC   Denis   SVE   ARA  
 6   HAGLUND   Andreas   SVE   KFK  
 7   STJERNDAL   Jimmy   SVE   ÄFK  
 8   JÖNSSON   Viktor   SVE   MF19  
 9   ROSENLUND   Joakim   SVE   MF19  

 10   WIKSTRÖM   Olle   SVE   KFK  
 11   OTTOSSON   Max   SVE   ÄFK  
 12   DEIJNOFF   Gustaf   SVE   MF19  
 13   KASE   Robin   SVE   DIF  
 14   LEVIN   Ludvig   SVE   ARA  



 15   RONDAHL   Vilhelm   SVE   ÄFK  
 16   ABELIN   Mathias   SVE   ÄFK  
 17   RUDOLFSSON   Pontus      VaFK  
 18   OMSTEDT   Mikael   SVE   GFK  
 19   LUNDGREN   Oskar   SVE   ÄFK  

 
 
 
 

FLORETT HERRAR KADETTER LAG 
 
 

Lag 1 2 3 Summa Plats 
      

Ängby Lag I 1 7 11 19 1 
MF 19 2 8 9 19 2 
Ängby Lag II 15 16 19 50 3 

      
      

Lag 1: Oskar Weinberger    
 Jimmy Stjerndal    
 Max Ottosson    
      

Lag 2: Erik Isaksson    
 Viktor Jönsson    
 Joakim Rosenlund    
      

Lag 3: Vilhelm Rohndahl    
 Mathias Abelin    
 Oskar Lundgren    

 
 
 
 
 
 

FLORETT DAMER KADETTER 
 
 

 1   DORDEVIC   Larisa   SVE   ARA  

 2   MITROVIC   Lana   SVE   MF19  

 3   KARLSSON   Jeanette   SVE   FKC  

 4   HULTGREN   Linnea   SVE   ARA  

 5   SIGNÄS   Magdalena   SVE   MF19  

 6   SVENSSON   Matilda   SVE   FKC  

 7   FALKENSTRÖM   Alida   SVE   ÄFK  



SABEL HERRAR KADETTER 
 
 

 1   ÅSTRÖM ÅBERG   Fabian   SVE   FFF  

 2   BRÄNNSTRÖM   Gustaf   SVE   KF99  

 3   WEINBERGER   Oskar   SVE   ÄFK  

 4   OMSTEDT   Mikael   SVE   GFK  

 5   TÄNG   Oskar   SVE   GFK  

 6   STARK   Arvid   SVE   FFF  

 7   LINDE   Johan   SVE   GFK  
 
 
 
 
 

VÄRJA HERRAR ÄLDRE UNGDOM 
 
 

1   MAREND   Alexander   SVE   GoFK  

 2   LINDE   Johan   SVE   GFK  

 3   OXENSTIERNA   Alexander   SVE   DIF  

 3   SNYGG   Gustaf   SVE   GFK  

 5   WAITE   Gabriel   SVE   YFK  

 6   SVÄRDMAN   Frank   SVE   FFF  

 7   TÄNG   Oskar   SVE   GFK  

 8   LAGERSTEDT   Gustaf   SVE   KF99  

 9   CRUZ   Roberto   SVE   MF19  

 10   WILLEMO   Jakob   SVE   GoFK  

 11   WARG   Jonathan   SVE   GoFK  

 12   EGERTZ - SKAANES   Lukas   SVE   A6  

 13   TEGELSKÄR   Christoffer   SVE   GFK  

 14   DEJENFELT   Pontus   SVE   KF99  

 15   VON CORSVANT   Caspar   SVE   GoFK  

 16   MARTIN   Julius   SVE   GFK  

 17   LENNER   Ludvig   SVE   UF  

 18   ATTEBO   Edvin   SVE   GFK  

 19   CARLSSON   Daniel   SVE   WFF  

 20   ANDERSSON   Måns   SVE   FFF  

 21   HÄRDSTEDT   Pelle   SVE   WFF  

 22   ERIKSSON   Herman   SVE   WFF  

 23   HAGLUND   Daniel   SVE   KFK  

 24   NYGÅRD   Oskar   SVE   WFF  

 25   TÄNG   Arvid   SVE   GFK  



 26   STÅLGREN   Christian   SVE   FKC  

 27   MONTNER   Michael   SVE   DIF  

 28   LINDEN   Edvin   SVE   VAFF  

 29   DOWNES   James   SVE   GFK  

 30   WAHLGREN   Rasmus   SVE   GoFK  

 31   HOLMER   Daniel   SVE   UF  

 32   ADAMSSON   Eric   SVE   A6  

 33   BERG - NIEMELÄ   Elias   SVE   UF  

 34   PIERRE   Max   SVE   UFK  

 35   JONZON - LIDMAN   Fabian   SVE   KFK  

 36   RIZELL   Simon   SVE   GFK  

 37   JUNGKVIST   Martin   SVE   DIF  

 38   ANDERSSON   Edvin   SVE   GoFK  

 39   HENMALM   Andreas   SVE   KFK  

 40   TORDENGREN   Magne   SVE   MF19  

 41   HELTE   Mats   SVE   FFF  

 42   EVALDSSON   Oscar   SVE   FKC  

 43   GRAAF   Albert   SVE   KFK  

 44   GISLE   Alexander   SVE   FFF  

 45   SJÖBLOM WRANGLE   Rikard   SVE   DIF  

 46   POHL   Christian   SVE   KFK  

 47   ARIAS - OLSSON   Felix   SVE   UF  

 48   THULLBERG   Tor - Axel   SVE   FFF  

 49   HJORVARD   Lukas   SVE   FFF  

 50   ERIKSSON   Oliver   SVE   FFF  

 51   KITZLER   Gabriel   SVE   DIF  

 52   KITZLER   Nikolas   SVE   DIF  

 53   JÖNSSON   Hampus   SVE   VAFF  

 54   JÖNSSON   Patrik   SVE   GFK  

 55   PETTERSSON   Jesper   SVE   GoFK  

 56   HALLOR   Tim   SVE   JFK  

 57   ASMUNDSSON   Frej   SVE   GFK  

 58   GIMBY   Tobias   SVE   KFK  

 59   DAHNBERG   Mikael   SVE   UF  

 60   ZETTERHOLM - RIEKEHR   David   SVE   MF19  

 61   OLOFSSON - DOLK   Oskar   SVE   VAFF  

 62   ENGSTRÖM   Per   SVE   KFK  

 63   PALMSTRÖM   Max   SVE   MF1 
 
 
 



VÄRJA HERRAR ÄLDRE UNGDOM LAG 
 

 
Lag 1 2 3 Summa Plats 

      
Göteborgs FK  Lag I 2 3 7 12 1 
Gotlands FK  Lag I 1 10 11 22 2 
Göteborgs FK  Lag II 13 16 18 47 3 
Wadköpings FF 19 21 22 62 4 
Djurgårdens IF 3 27 37 67 5 
FFF 6 20 41 67 6 
Upsala Fäktning 17 31 33 81 7 
Gotlands FK  Lag II 15 30 38 83 8 
Kalmar FK 23 35 39 97 9 
MF 19 9 40 60 109 10 
Växjö AFF 28 53 61 142 11 

      
      

Lag 1: Johan Linde    
 Gustaf Snygg    
 Oskar Täng    
      

Lag 2: Alexander Marend    
 Jakob Willemo    
 Jonathan Warg    
      

Lag 3: Christoffer Tegelskär   
 Julius Martin    
 Edvin Attebo    

 
 
 
 

 
VÄRJA DAMER ÄLDRE UNGDOM 

 
 

 1   JOHANSSON   Clara   SVE   GFK  
 2   JENSEN   Frida   SVE   KF99  
 3   GRANBERG   Anna   SVE   VFK  
 3   WIKENBORG   Lotta   SVE   KF99  
 5   HÄGGSTRÖM   Amanda   SVE   KFK  
 6   RUNOLD   Vendela   SVE   FFF  
 7   WIIK   Erica   SVE   UF  
 8   ÖSTERDAHL   Rebecka   SVE   GoFK  
 9   LEJON   Viktoria   SVE   MF19  

 10   JÄRVED   Cecilia   SVE   UF  



 11   JOHNSSON   Annie   SVE   DIF  
 12   SWAHN   Miki   SVE   GFK  
 13   RASMUSSEN   Linn   SVE   UF  
 14   NATHMAN   Evelina   SVE   DIF  
 15   LEIJON   Amanda   SVE   UF  
 16   FREDRIKSSON   Lovisa   SVE   UF  
 17   GOSSER - DUNCAN   Katja   SVE   VFK  
 18   ANDRÉN   Louise   SVE   ARA  
 19   JONASDOTTIR   Ragnhild   SVE   UF  
 20   WENNE   Emma   SVE   DIF  
 21   ÖBERG   Katarina   SVE   ARA  
 22   LUNDEBERG   Jantra   SVE   GoFK  
 23   OLSSON ROHDIN   Mimmi   SVE   GFK  
 24   BRENNWALD   Sofia   SVE   GoFK  
 25   TRYBLOM   Anna   SVE   UF  
 26   SÖNNERHED   Lisa   SVE   A6  
 27   REHNSTRÖM   Alice   SVE   NFK 

 
 
 
 

VÄRJA DAMER ÄLDRE UNGDOM LAG 
 
 

Lag 1 2 3 Summa Plats 
      

Upsala Fäktning  Lag I 7 10 13 30 1 
Göteborgs FK 1 12 23 36 2 
Upsala Fäktning  Lag II 15 16 19 50 3 
Gotlands FK 8 22 24 54 4 

      
      

Lag 1: Erika Wiik    
 Cecilia Järved    
 Linn Rasmussen    
      

Lag 2: Clara Johansson    
 Miki Swahn    
 Mimmi Olsson Rohdin   
      

Lag 3: Amanda Leijon    
 Lovisa Fredriksson   
 Ragnhild Jonasdottir   

 
 
 



FLORETT HERRAR ÄLDRE UNGDOM 
 
 

 1   WEINBERGER   Oskar   SVE   ÄFK  

 2   STJERNDAL   Jimmy   SVE   ÄFK  

 3   DEIJNOFF   Gustaf   SVE   MF19  

 3   ISAKSON   Erik   SVE   MF19  

 5   FLYBORG   Ludvig   SVE   ÄFK  

 6   WIKSTRÖM   Olle   SVE   KFK  

 7   SUNDBYE   Richard   SVE   GFK  

 8   LEVIN   Ludvig   SVE   ARA  

 9   ROSENLUND   Joakim   SVE   MF19  

 10   THORNÉR   Daniel   SVE   KFK  

 11   ANDERSSON   Christoffer   SVE   ÄFK  

 12   JILDESTAD   Jonathan   SVE   KFK  

 13   STÅLGREN   Christian   SVE   FKC  

 14   THORNÉR   Andreas   SVE   KFK  

 15   JÖNSSON - LÖF   Jesper   SVE   HFS  

 16   RIZELL   Simon   SVE   GFK  

 17   RONDAHL   Vilhelm   SVE   ÄFK  

 18   OTTOSSON   Max   SVE   ÄFK  

 19   LIND AF HAGEBY   Adrian   SVE   ÄFK  

 20   LJUNGBERG   Björn   SVE   ÄFK  

 21   MARTIN   Julius   SVE   GFK  

 22   RUDOLFSSON   Pontus      VaFK  

 23   RIZELL   Josef   SVE   GFK  

 24   GEDIN   Sebastian   SVE   ÄFK  

 25   SAND   Robin   SVE   GFK  

 26   ALLANDER   Oskar   SVE   GFK  

 27   NYBERG   Jakob   SVE   GFK  

 28   ABELIN   Mathias   SVE   ÄFK  

 29   BERGER   Carl   SVE   MF19  

 30   WICKMAN   Elis   SVE   ÄFK  

 31   LUNDGREN   Oskar   SVE   ÄFK  

 32   FRISK   Johan   SVE   JFK  

 33   BRATTHALL   Alexander   SVE   ÄFK  

 34   BLADIN   Jonathan   SVE   JFK  

 35   LINDBORG   Niklas   SVE   ÄFK  

 36   ÅSTRÖM   Axel   SVE   ÄFK  

 37   HALLOR   Tim   SVE   JFK  

 38   LEVIN   Alfred   SVE   ARA  



 39   EIWORTH   Johan      VaFK  

 40   HAMMARSTRÖM   Adam   SVE   ÄFK  

 41   MOBACK   Hjalmar   SVE   GFK  

 42   FÄREBORG   Jonathan      VaFK  
 
 
 
 

FLORETT HERRAR ÄLDRE UNGDOM LAG 
 
 

Lag 1 2 3 Summa Plats 
      

Ängby Lag I 1 2 5 8 1 
MF 19 3 3 9 15 2 
Kalmar FK 6 10 12 28 3 
Göteborgs FK Lag I 7 16 21 44 4 
Ängby Lag II 11 17 18 46 5 
Ängby Lag III 19 20 24 63 6 
Göteborgs FK Lag II 23 25 26 74 7 
Ängby Lag IV 28 30 31 89 8 
Jakobsbergs FK 32 34 37 103 9 
Vallentuna FK 22 39 42 103 10 
Ängby Lag V 33 35 36 104 11 

      
      

Lag 1: Oskar Weinberger    
 Jimmy Stjerndal    
 Ludvig Flyborg    
      

Lag 2: Gustaf Deijnoff    
 Erik Isakson    
 Joakim Rosenlund    
      

Lag 3: Olle Wikström    
 Daniel Thornér    
 Jonathan Jildestad    

 
  
 
 

FLORETT DAMER ÄLDRE UNGDOM 
 

 
 1   DORDEVIC   Larisa   SVE   ARA  

 2   MITROVIC   Lana   SVE   MF19  

 3   STJERNDAL   Michaela   SVE   ÄFK  



 4   VALERO COLLANTES   Carolina   SVE   JFK  

 5   FALKENSTRÖM   Alida   SVE   MF19  

 6   THOMAS LYRI   Magda   SVE   MF19  

 7   VALERO COLLANTES   Cristina   SVE   JFK  
 
 
 
 
 

SABEL HERRAR ÄLDRE UNGDOM 
 
 

 1   WEINBERGER   Oskar   SVE   ÄFK  

 2   ÅSTRÖM ÅBERG   Fabian   SVE   FFF  

 3   ANDERSSON   Christopher   SVE   ÄFK  

 3   OTTOSSON   Max   SVE   ÄFK  

 5   CLAESSON   Charlie   SVE   FFF  

 6   RIZELL   Simon   SVE   GFK  

 7   MARTIN   Julius   SVE   GFK  

 8   SUNDBYE   Richard   SVE   GFK  

 9   ASPEGREN   Petter   SVE   FFF  

 10   MEEUWISSE   Leo   SVE   FFF  

 11   ANDERSSON   Joel   SVE   FFF  

 12   STARK   Arvid   SVE   FFF  

 13   ALLANDER   Oskar   SVE   GFK  

 14   MOBACK   Hjalmar   SVE   GFK  

 15   NYBERG   Jakob   SVE   GFK  

 16   SAND   Robin   SVE   GFK  

 17   ABELIN   Mathias   SVE   ÄFK  
 

 
 
 

SABEL HERRAR ÄLDRE UNGDOM LAG 
 
 

Lag 1 2 3 Summa Plats 
      

Ängby FK 1 3 3 7 1 
FFF  Lag I 2 9 10 21 2 
Göteborgs FK  Lag I 6 7 8 21 3 
Göteborgs FK  Lag II 13 14 15 42 4 

      
      
      



Lag 1: Oskar Wienberger    
 Christoffer Andersson   
 Max Ottosson    
      

Lag 2: Fabian Åström Åberg   
 Charlie Claessson    
 Petter Aspegren    
      

Lag 3: Simon Rizell    
 Julius Martin    
 Richard Sundbye    

 
 
 
 
 

VÄRJA HERRAR YNGRE UNGDOM 
 

 
 1   VÄGGÖ   Victor   SVE   KF99  

 2   ARTELIUS   Nils   SVE   KF99  

 3   ANDERSSON   Måns   SVE   FFF  

 3   KLINTEBERG   Oscar   SVE   FKC  

 5   DEJENFELT   Rasmus   SVE   KF99  

 6   HJORVARD   Lukas   SVE   FFF  

 7   BERG - NIEMELÄ   Elias   SVE   UF  

 8   ERICSON   Henrik   SVE   FFF  

 9   BORG   Sebastian   SVE   KF99  

 10   EKLUND   Edvin   SVE   MF19  

 11   GIMBY   Tobias   SVE   KFK  

 12   SJÖBLOM WRANGLE   Rikard   SVE   DIF  

 13   GRAVANDER   Henric   SVE   HFS  

 14   NYBERG   Kristoffer   SVE   WFF  

 15   ERIKSSON   Oliver   SVE   FFF  

 16   KIMFORS   Anton   SVE   GFK  

 17   HENMALM   Andreas   SVE   KFK  

 18   KITZLER   Gabriel   SVE   DIF  

 19   HOLMGREN   Hjalmar   SVE   FKC  

 20   NYGÅRD   Oskar   SVE   WFF  

 21   ARIAS - OLSSON   Felix   SVE   UF  

 21   NICKLASSON   Calle   SVE   WFF  

 23   NORDSTRÖM   Jakob   SVE   MF19  

 24   ANDERSSON   Edvin   SVE   GoFK  



 24   PETTERSSON   Jesper   SVE   GoFK  

 26   DAHNBERG   Mikael   SVE   UF  

 27   ISLAS FLYGARE   Linus   SVE   UF  

 28   KARLSSON   Hannes   SVE   GoFK  

 29   JÖNSSON   Patrik   SVE   GFK  

 30   HÖGBERG   David   SVE   GoFK  

 31   ANIÉS   Filip   SVE   GFK  

 32   KITZLER   Nikolas   SVE   DIF  

 33   SILVERHÖK   Fabian   SVE   KF99  

 34   PALMSTRÖM   Max   SVE   MF19  

 35   BORGSTRÖM   Emil   SVE   FKC  

 36   BRENNWALD   Martin   SVE   GoFK  

 37   ROEMPKE   Claes - Johan   SVE   NFK  
 
 
 
 

VÄRJA HERRAR YNGRE UNGDOM LAG 
 
 

Lag 1 2 3 Summa Plats 
      

KF 99 1 2 5 8 1 
FFF 3 6 8 17 2 
Upsala Fäktning 7 21 26 54 3 
Wadköpings FF 14 20 21 55 4 
FK Chapman 3 19 35 57 5 
Djurgårdens IF 12 18 32 62 6 
MF 19 10 23 34 67 7 
Gotlands FK 24 24 28 76 8 
Göteborgs FK 16 29 31 76 9 

      
      

Lag 1: Victor Väggö    
 Nils Artelius    
 Rasmus Dejenfelt    
      

Lag 2: Måns Andersson    
 Lukas Hjorvard    
 Henrik Ericsson    
      

Lag 3: Elias Niemelä - Berg   
 Felix Arias - Olsson   
 Mikael Dahnberg    

 



VÄRJA DAMER YNGRE UNGDOM 
 
 

 1   RASMUSSEN   Linn   SVE   UF  

 2   NYLÉN   Lisa   SVE   KF99  

 3   KARLSSON   Ebba   SVE   GoFK  

 3   WILLEMO   Josefine   SVE   GoFK  

 5   SOLLÉN   Hanna   SVE   WFF  

 6   LUDÉN   Emma   SVE   WFF  

 7   FREDRIKSSON   Lovisa   SVE   UF  

 8   LÖFMARK   Linn   SVE   FKC  

 9   TILLMAN   Thea   SVE   WFF  

 10   LINDSTRÖM   Emy   SVE   GoFK  

 11   LARSSON   Anna   SVE   A6  
 
 
 
 
 

FLORETT HERRAR YNGRE UNGDOM 
 
 

 1   EKLUND   Edvin   SVE   MF19  

 2   GEDIN   Sebastian   SVE   ÄFK  

 3   KLINTEBERG   Oscar   SVE   FKC  

 3   SIGNÄS   Jakob   SVE   MF19  

 5   ROSENLUND   Gabriel   SVE   MF19  

 6   OTTOSSON   Fredrik   SVE   ÄFK  

 7   BORGSTRÖM   Emil   SVE   FKC  

 8   LINDBORG   Niklas   SVE   ÄFK  

 9   VÄGGÖ   Victor   SVE   KF99  

 10   BJÖRK - BJÖRNANDER   Daniel   SVE   HFS  

 11   WICKMAN   Elis   SVE   ÄFK  

 12   LIND AF HAGEBY   Adrian   SVE   ÄFK  

 13   BORG   Sebastian   SVE   KF99  

 14   AHLQVIST   Carl - Oskar   SVE   MF19  

 15   DEJENFELT   Rasmus   SVE   KF99  

 16   RIZELL   Josef   SVE   GFK  

 17   BLADIN   Jonathan   SVE   JFK  

 18   LILJA   Rasmus   SVE   FKC  

 19   BRATTHALL   Alexander   SVE   ÄFK  

 20   HELLESKOG   Olle   SVE   MF19  

 20   VALBARJ   Peter   SVE   ÄFK  



 22   KIMFORS   Anton   SVE   GFK  

 23   LARSSON   Johannes   SVE   FKC  

 24   ARTELIUS   Nils   SVE   KF99  

 25   ENBRATT   Simon   SVE   HFS  

 26   ANIÉS   Filip   SVE   GFK  

 27   HAMMARSTRÖM   Adam   SVE   ÄFK  

 28   LEVIN   Alfred   SVE   ARA  

 29   MATHIASSON   Teo   SVE   HFS  

 30   ÅSTRÖM   Axel   SVE   ÄFK  

 31   HJÄLMBERG   Erik   SVE   FKC  

 32   SOLDING   Hugo   SVE   YFK  

 33   FÄREBORG   Jonathan      VaFK  

 33   THULIN   Jesper   SVE   FKC  

 35   KARLSSON   Hannes   SVE   GoFK  
 

 
 
  

FLORETT HERRAR YNGRE UNGDOM LAG 
 
 

Lag 1 2 3 Summa Plats 
      

MF 19 1 3 5 9 1 
Ängby  Lag I 2 6 8 16 2 
FK Chapman  Lag I 3 7 18 28 3 
KF 99 9 13 15 37 4 
Ängby  Lag II 11 12 19 42 5 
Göteborgs FK 16 22 26 64 6 
Halmstad FS 10 25 29 64 7 
Ängby   Lag III 20 27 30 77 8 
FK Chapman  Lag II 23 31 33 87 9 

      
      

Lag 1: Edvin Eklund    
 Jakob Signäs    
 Gabriel Rosenlund    
      

Lag 2: Sebastian Gedin    
 Fredrik Ottosson    
 Niklas Lindborg    
      

Lag 3: Oscar Klinteberg    
 Emil Borgström    
 Rasmus Lilja    



FLORETT DAMER YNGRE UNGDOM 
 
 

 1   STJERNDAL   Michaela   SVE   ÄFK  

 2   KARLSSON   Ebba   SVE   GoFK  

 3   LÖFMARK   Linn   SVE   FKC  

 3   NYLÉN   Lisa   SVE   KF99  

 5   WILLEMO   Josefine   SVE   GoFK  

 6   JOHNSSON   Anna   SVE   GFK  

 7   JOHANSSON   Ida   SVE   FKC  

 8   VALERO COLLANTES   Cristina   SVE   JFK  

 9   THOMAS LYRI   Magda   SVE   ÄFK  

 10   TELL   Emma   SVE   FKC  

 11   VON SCHENK   Malva   SVE   FKC  

 12   LINDSTRÖM   Emy   SVE   GoFK  

 13   EKHOLM   Irma   SVE   FKC  
 

 
 
 
 

SABEL HERRAR YNGRE UNGDOM 
 
 

 1   GEDIN   Sebastian   SVE   ÄFK  

 2   HAMMARSTRÖM   Adam   SVE   ÄFK  

 3   LIND AF HAGEBY   Adrian   SVE   ÄFK  

 4   LINDBORG   Niklas   SVE   ÄFK  

 5   OTTOSSON   Fredik   SVE   ÄFK  

 6   VALBÄRJ   Peter   SVE   ÄFK  

 7   RIZELL   Josef   SVE   GFK  

 8   SOLDING   Hugo   SVE   YFK  
 
 
 
 
 
BÄSTA KLUBB 
 
 
 
1. MF 19  119 poäng 
 
2. KF 99  128   ” 
 
3. Göteborgs FK 128   ” 


